UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 206tJ/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E SOL V E:

Nomear o Senhor ELIAS TAVARES DE ARAOJO, para exercer
o cargo de Diretor (CD-(), do Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF·I tf de/Jove/]7/kode 1997.

LAURO KORBY
Reitor